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Pressmeddelande 99 11 02

Affärshotellet – ny nätbaserad applikationstjänst på Frontec

Medelstora företag erbjuds affärssystem utan krav på investering eller teknisk
kunskap

Frontec lanserar en helt ny tjänst för att ge små och medelstora företag tillgång till ett
komplett affärssystem, Instant SAP R/3, där Frontec sätter upp systemet, sköter drift och
support till en fast månadskostnad. Allt kunden behöver är en internetanslutning.

För små och medelstora företag kan sofistikerade affärssystem vara en tung investering
att bära, både vad gäller hård- och mjukvara, rekrytering och utbildning av IT-personal.
De får betala ett relativt högt pris per anställd för sina affärsfördelar och kostnaderna är
inte alltid helt förutsägbara.

Med Affärshotellet erbjuds dessa företag ett fast pris, de behöver inte bekymra sig om
miljoninvesteringar, uppgraderingar, rekrytering av svårfångad IT-personal eller säkerhet.
Frontec, tillsammans med SAP och IBM, står för allt detta till ett pris som ett litet eller
medelstort företag kan klara.

Affärshotellet ger också möjligheten att integrera affärssystemet, inte bara med sina egna
övriga system utan också med kunder och leverantörer. Detta ger abonnenterna
ytterligare möjligheter att stärka sin konkurrenskraft till en låg kostnad.

– Det här är början på en affärsmodell som vi kommer att få se mycket av i framtiden
säger Michael Bergquist, VD Frontec Affärssystem. Modellen ger möjlighet att erbjuda
affärsnytta till mindre och medelstora företag på samma kostnadseffektiva sätt som
tidigare endast varit tillgängligt för de stora koncernerna.

Marknaden för nätbaserade tjänster spås en kraftig utveckling de närmaste åren. En
explosiv utveckling har hittills skett i USA, och många räknar nu med att tiden är inne för
Europa. Enligt IDC kommer den årliga tillväxten de närmaste åren att ligga på 91% med
en omsättning år 2003 på över 16 miljarder kronor.

Satsningen på Affärshotellet ligger i linje med SAP:s Internet-strategi, mySAP.com, där
Application hosting är en av fyra hörnpelare.

– Lanseringen av Affärshotellet är ett led  i Frontecs stora satsning på ERP och
elektronisk handel, säger Anders Eriksson, vd Frontec Nordic. Genom att erbjuda små
och medelstora företag en totallösning till en fast månadskostnad kan vi som leverantörer
gå in och ta ett större åtagande mot kunderna. De ska kunna ägna sig åt det som de är
bra på, och vi åt det som vi är experter på.
_______________________________________________________________________
Mer information: Michael Bergquist, vd Frontec Affärssystem Tel: 031-7071071 eller
www.affarshotellet.com

Om Frontec
Frontec är ett konsultföretag inom IT, management, produkt- och programvaruutveckling noterat på
Stockholms O-lista. Företaget har kontor över hela Sverige och arbetar inom två
verksamhetsområden: IT (bl a specialister på e-handel och systemintegration) och Teknik
(expertkompetens inom produkt- och produktionsutveckling). Affärsidén är att effektivisera och
korta ledtiderna i kundernas affärsprocesser och projekt. Kunderna återfinns i första hand bland
Nordens 500 största företag och organisationer inom telekom, tillverkande industri, offentlig
verksamhet, handel och transport.


